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vastaamaan laajemmin kuluttajien tarpeisiin. Meidän on kyettävä luomaan entistä tavoittavampia 
kohderyhmäkohtaisia sisältöjä. Yksi esimerkki tällaisesta vahvistuvasta kohderyhmäkontekstista on 
HS Visio, jonka lanseeraus ajoittuu maaliskuun alkuun. Sen lisäksi panostamme edelleen Ilta-Sanomien 
ja Me Naisten yhteiseen digitaalisen kokonaisuuteen ja vahvistamme ruokasisältöjemme synergiaa. 
Kokonaistavoittavuutemme on jo erinomaisella tasolla, mutta nyt pyrimme tuomaan sisältöihin 
syvyyttä ja laajuutta kohderyhmien tunnistettujen tarpeiden ohjaamana.

Tarjoamme markkinoijille vaikuttavia, arvostettuja ja luotettuja mediaympäristöjä sekä niissä yhä 
paremmin toimivia mainonnan ratkaisuja. Sanoman laajan mediatarjoaman, luovien ratkaisujen  
ja datakyvykkyyksiemme avulla tarjoamme erinomaiset eväät kasvuun vuonna 2021.

Pietari Korhonen
Head of Newsmedia & Lifestyle

Saimme viime vuoden aikana joukon uusia kol-
legoita Pirkanmaan ja Satakunnan suunnalta, 
kun Aamulehti, Satakunnan Kansa ja joukko 
muita alueidensa johtavia medioita siirtyi osaksi 
yritystämme. Integraatio saatiin lopullisesti 
päätökseensä marraskuun lopussa, ja tänä 
vuonna voimme keskittyä rakentamaan yhä 
tavoittavampaa ja alueellisesti vaikuttavampaa 
tarjoamaa.

Uutismediabrändimme jatkavat yleisönsä tah-
dissa kohti yhä digitaalisempaa tulevaisuutta. 
Se vaatii entistä tarkempaa ymmärrystä kulutta-
jista ja heidän tarpeistaan. Käyttäjäkokemus, 
personoidut sisällöt sekä uudet digitaaliset tari-
nankerronnan keinot ovat kehityksen ytimessä.

Yksi ensi vuoden painopisteistä on näkökulmien 
laajentaminen uutismedian viitekehyksessä. 
Uutismediabrändiemme ydin on jatkossakin 
uutisvirrassa, mutta venytämme sisältöjämme 

Poikkeuksellisen vuoden 2020 jälkeen on harvinaisen mukavaa kääntää katse 
eteenpäin. Päivät pitenevät jälleen, ja pandemian uskotaan taittuvan alkaneen 
vuoden aikana. Toivottavasti luvassa on hiukan tasaisempi matka.
 
Tarve ja kysyntä faktapohjaiselle, huolellisesti tehdylle ja perinpohjaiselle journalismille on ollut suurta. 
Entisestään kiihtynyt digitaalinen transformaatio näkyy esimerkiksi Helsingin Sanomien tilaajamäärän 
kasvuna. Tilaajien kokonaismäärä on kasvanut yli 400 000 tilaajan ensimmäistä kertaa sitten vuoden 
2013, ja noista tilauksista jo noin kolmasosa on puhtaasti digitaalisia. Myös käynnit Suomen suurim-
man uutismedian Ilta-Sanomien palvelussa ovat kasvaneet yli 20 %, ja Sanoman aikakausmedia  
näyttää ottaneen B2B-markkinajohtajan aseman omalla kentällään.

Uutismedia

Määrä & laatu

Sanoman uutismedioilla tavoitat yleisön  
laadukkaassa ympäristössä: Helsingin Sanomat,  
Aamulehti, Satakunnan Kansa ja Ilta-Sanomat. Yleisön, 
joka on ostovoimaista, tiedonhaluista ja aktiivista. 
Ympäristössä, joka on turvallinen ja jossa mainonta 
koetaan jopa palveluna. Tavoitat miljoonayleisön tai 
vain haluamasi kohderyhmän.

Hyvä yhteistyökumppanimme!
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Tapahtumat

Elämykset & kohtaamiset

Kampanjat, kommunikointi ja koh-
taamiset ovat vahvimmillaan myös 
tekoja. Sanoman tapahtumat tarjo-
avat alustan, jossa brändin ja ihmis-
ten kohtaaminen sytyttää mainos-
tajan tarinat eloon ja synnyttää 
elämyksiä.

Luovat ratkaisut 

Sisällöt & luovuus

Luovuus lisää vaikuttavuutta. 
Yhdistämällä luova ajattelu ja 
uudenlaiset tavat hyödyntää 
Sanoman laajalti tavoittavaa moni-
kanavaista mediapalettia kaupalli-
siin tavoitteisiisi varmistat vaikutta-
vuuden ja läpimenon. Kiinnity 
Sanoman koko kansakuntaa puhut-
taviin ilmiöihin – toimii.

Radio

Aktiivisuus & tunnetila

Suomen parhaat äänet, kiinnostavimmat yleisöt  
ja vaikuttavimmat audioalustat äänimainonnallesi. 
Reaaliaikaisesti tässä hetkessä sekä 
valtakunnallisesti että paikallisesti.

Total TV

Tunne & teho

TV on laajasti tavoittava ja nopeasti vaikuttava tunne-
media. Puhuttele kohderyhmiäsi vielä monipuolisem-
min ottamalla mukaan Ruutu videoverkosto liikkuvan 
kuvan kampanjaasi. 

Digiratkaisut & data

Yleisöt & mediaympäristöt

Tavoita kaikki. Tai vain todella tarkasti määritellyt, 
juuri sinulle sopivat kohderyhmät Suomen  
luotetuimmissa ja halutuimmissa mediabrändeissä. 
Ympäristöissä, joissa tiedämme kävijöistä enemmän 
kuin kukaan muu Suomessa.

Tiedot kaikista Sanoman medioista: media.sanoma.fi

Aikakausmedia

Syvyys & inspiraatio

Sanoman aikakausmedia rikastuttaa suomalaisten 
elämää tarjoamalla elämyksiä, auttamalla arjessa ja 
inspiroimalla juhlassa – tarjoamalla omaa aikaa 
itselle tärkeiden  aiheiden äärellä. Mikä parasta, aika-
kausmediassa mainonta koetaan kiinteäksi osaksi 
lukuelämystä, jopa palveluksi.

Natiiviratkaisut

Sisällöt & kuluttajasuhde

Laadukkailla natiivisisällöillä syven-
nät kuluttajien ja brändisi välistä 
suhdetta. Datan avulla tiedämme 
minkälaiset sisällöt puhuttelevat 
kohderyhmiäsi ja miten heidät 
tavoittaa.  
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Aina oikeassa 
paikassa oikeaan aikaan

Uutiset ovat taidokkaasti kerrottuja tarinoita, jotka päästävät meidät  
lähelle ja antavat nähdä kauas. Kaikki mitä uutisten yhteydessä  

näemme, saa uuden arvon. Siitä tulee meille tärkeää. Ja Sanoman  
uutismedioissa tärkeästä tulee kiinnostavaa. 

Sanoman entistä laajemmalla uutismedia-tarjoomalla tavoitat miljoonayleisön  
laadukkaassa ympäristössä. Yleisön, joka on ostovoimaista, tiedonhaluista ja aktiivista. 

Ympäristössä, joka on luotettava ja jossa mainonta koetaan palveluna, jopa  
inspiraation ja ideoiden lähteenä.

Monikanavaiset mainosratkaisut Helsingin Sanomissa, Aamulehdessä ja  
Satakunnan Kansassa tarjoavat markkinoijalle laadukkaan ja vaikuttavan mainosympäristön. 

Asiakkaasi keskittyy sanomaasi, kun aika ja paikka ovat hänelle itselleen sopivat. 
Monikanavaiset ratkaisut lisäävät tutkitusti mainonnan huomioarvoa ja vaikuttavuutta.

Lue lisää monikanavaisista ratkaisuistamme osoitteessa media.sanoma.fi
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Sanoma - kaikki kaupalliset kohtaamiset yhdestä talosta

Lähes kaikki suomalaiset (95%) viettävät aikaa Sanoman medioiden parissa joka viikko. Tavoitat niin  
suuret yleisöt kuin kaikki merkitykselliset kohderyhmäsi elämän eri hetkissä. Ainutlaatuisen laajaan  

mediavalikoimaamme kuuluvat valtakunnan rakkaimmat ja tärkeimmät ykkösbrändit, joiden sisältöjen  
kanssa viihdytään, ja joista puhutaan ja inspiroidutaan. Luotettujen ja arvostettujen brändien pariin  

palataan aina uudestaan. Kanssamme rakennat vaikuttavia ja toimivia kampanjoita, ja tiedät,  
millaisessa ympäristössä viestisi esiintyy. Sanoman turvallinen kotimainen mediaympäristö heijastuu 

 tutkitusti positiivisella tavalla myös mainostettavaan brändiin.
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HELSINGIN SANOMAT, HS PAIKALLIS- 
LEHDET, AAMULEHTI JA  
SATAKUNNAN KANSA
Ilmoituskokomalleja

Etusivu */** 
5 x 308 mm

1/1 sivu ** 
5 x 365 mm

2/1 sivu ** 
10 x 365 mm

3 x 365 mm **

5 x 226 mm 1/2 sivu ** 
5 x 180 mm

5 x 88 mm***

3 x 226 mm 3 x 180 mm*** 3 x 88 mm A. 2 x 180 mm ***
B. 2 x 134 mm ***

A. 2 x 88 mm
B. 2 x 42 mm

A. 1 x 226 mm
B. 1 x 180 mm
C. 1 x 134 mm 
D. 1 x 88 mm

A. B. A. B. C. D.

5 palstaa

5 palstaa

1 palsta 47 mm

2 palstaa 99 mm

3 palstaa 150 mm

5 palstaa 254 mm

Palstaleveydet

* HS paikallislehtien etusivu ei ole myynnissä.
** Monikanavainen ratkaisu koskee Helsingin Sanomia, Aamulehteä ja Satakunnan Kansaa

*** Monikanavainen ratkaisu koskee Helsingin Sanomia

A. B.
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Helsingin Sanomat

Helsingin Sanomat
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Ilmestyminen 2021
Helsingin Sanomat ilmestyy kaikkina muina päivinä paitsi seuraavina:

perjantai1.1. uudenvuodenpäivä

torstai 7.1 loppiaisen jälk. päivä

sunnuntai 4.4. pääsiäispäivä

maanantai 5.4. 2. pääsiäispäivä

sunnuntai 2.5. vapun jälk. päivä

perjantai 14.5. helatorstain jälk. päivä

perjantai 25.6. juhannusaatto

lauantai 26.6. juhannuspäivä

sunnuntai 27.6. juhannuksen jälk. päivä

sunnuntai 7.11. pyhäinpäivän jälk. päivä

lauantai 25.12. joulupäivä

sunnuntai 26.12. tapaninpäivä

Torstai-osa ilmestyy torstaisin paitsi seuraavina:

7.1.

Nyt Ilmestyy perjantaisin seuraavin poikkeuksin:

torstai 13.5.

torstai 24.6.

perjantai 31.12. ei ilmesty (24.12. ilmestyy joulun tuplanumero)

HS ilmestyy sunnuntain rakenteella ja lehdessä noudatetaan sunnuntain hintoja

lauantai 3.4. lauantai 6.11.

lauantai 1.5. perjantai 24.12.

torstai 24.6.

Vuoden 2021 HS erikoisliitteet 

HS Koulutusliite perjantaina 22.1.

HS Kesäliite perjantaina 21.5.

Katso erikoisliitteiden ilmoituskoot, mediahinnat ja aikataulut media.sanoma.fi

HELSINGIN SANOMAT
Ilmestyminen ja aikataulut

Helsingin Sanomat
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Valmiit ilmoitukset
Julkaisupäivä Varaukset Aineistot

maanantai pe klo 9 pe klo 12

tiistai ma klo 9 ma klo 12

keskiviikko ti klo 9 ti klo 12

torstai ke klo 9 ke klo 12

perjantai to klo 9 to klo 12

lauantai pe klo 9 pe klo 12

sunnuntai pe klo 9 pe klo 12

Monikanavaisten  ilmoitusten valmiit aineistot  
noudattavat printin aikatauluja.

Rivi-ilmoitukset 
Julkaisupäivä Varaukset ja aineistot

maanantai pe klo 12

tiistai ma klo 10

keskiviikko ti klo 10

torstai ke klo 10

perjantai to klo 10

lauantai pe klo 10

sunnuntai pe klo 12

Valmistettavat ilmoitukset

Printti Monikanavaiset ratkaisut

Julkaisupäivä Varaukset ja aineistot Varaukset ja aineistot

maanantai pe klo 9 to klo 12

tiistai ma klo 9 pe klo 12

keskiviikko ma klo 9 ma klo 12

torstai ti klo 9 ti klo 12

perjantai ke klo 9 ke klo 12

lauantai to klo 9 ke klo 12

sunnuntai pe klo 9 to klo 9

Poikkeavat aikataulut
 Julkaisupäivä  Varaukset Aineistot

torstai: Torstai-osa ed. viikon to klo 15 ke klo 12

perjantai: Nyt ed. viikon to klo 15 ke klo 12

lauantai: Lauantai-osa (6.3.2021 alkaen HS Visio) ed. viikon pe klo 15 pe klo 12

lauantai: Moottoriajoneuvot-, Varikko- ja Veneily -markkinapaikat  
(Lauantai-osa) 6.3.2021 alkaen HS luokitellut markkinapaikat lehden 
C-osassa, normaalit aikataulut

ke klo 10 pe klo 12

sunnuntai: Sunnuntai-sivujen määräpaikka to klo 9 pe klo 12

sunnuntai: Talous/työpaikat pe klo 9 pe klo 12

sunnuntai: Koti-osan luokitellut ilmoitukset to klo 15 pe klo 12

HELSINGIN SANOMAT
Ilmestyminen ja aikataulut
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HS PAIKALLISLEHDET
Ilmestyminen ja aikataulut

HS Espoo, HS Helsinki, HS Vantaa

Valmiit aineistot Valmistettavat aineistot

Julkaisupäivä Varaukset Aineistot Julkaisupäivä Varaukset ja aineistot

keskiviikko pe klo 9 ma klo 10 keskiviikko to klo 12

Jaetaan ilmaisjakelussa keskiviikkoisin ja Helsingin Sanomien välissä torstaisin, poikkeuksena seuraavat päivät.

 keskiviikko 6.1. jaetaan ilmaisjakelussa ja HS:n välissä

 keskiviikko 23.6. jaetaan ilmaisjakelussa ja HS:n välissä

Juhlapyhien yhteydessä ilmestyvien lehtien poikkeusaikataulut media.sanoma.fi

Helsingin Sanomat
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HS Viikko
Julkaisupäivä Varaukset Aineistot

perjantai ma klo 9 ke klo 12

HS Viikko ilmestyy perjantaisin seuraavin poikkeuksin.

torstai 1.4. 

torstai 24.6. 

perjantaina 17.12. ilmestyvä lehti on tuplanumero.

perjantai 24.12. ei ilmesty.

HS Kuukausiliite
HS Kuukausiliite ilmestyy kerran kuukaudessa.

 Numero Julkaisupäivä Varaukset Aineistot 

 1 lauantai 2.1. 9.12. 16.12.

 2 lauantai 6.2. 20.1. 27.1.

 3 lauantai 6.3. 17.2. 24.2.

 4 lauantai 3.4. 17.3. 24.3.

 5 lauantai1.5. (vappu) 14.4. 21.4.

 6 lauantai 5.6. 19.5. 26.5.

 7 lauantai 3.7. 16.6. 23.6.

 8 lauantai 7.8. 21.7. 28.7.

 9 lauantai 4.9. 18.8. 25.8.

 10 lauantai 2.10. 15.9. 22.9.

11 lauantai 6.11. 20.10. 27.10.

 12 lauantai 4.12. 17.11. 24.11.

HS Teema
Numero Julkaisupäivä Varaukset Valmis aineisto

 1 torstai 18.2. 1.2. 4.2.

 2 torstai 22.4. 6.4. 9.4.

 3 torstai 17.6. 31.5. 3.6.

 4 torstai 19.8. 2.8. 5.8.

 5 torstai 21.10. 4.9. 7.9.

 6 torstai 16.12. 29.11. 2.12.

HS VIIKKO, HS KUUKAUSILIITE  
JA HS TEEMA
Ilmestyminen ja aikataulut
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HELSINGIN SANOMAT
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Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Rakenne eri viikonpäivinä

Rakenne eri viikonpäivinä

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

A Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Talous 
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu 
Takasivu

Etusivu 
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Talous 
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu 
Takasivu

Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Talous 
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu 
Takasivu

Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Talous 
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu 
Takasivu

Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Talous 
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu
Lasten Uutiset 
Takasivu

Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Takasivu

Etusivu
Kotimaa
Kaupunki
Ulkomaat
Urheilu
Matkailu- 
ilmoitukset
Takasivu

B Kulttuuri
Kauppa- 
paikka + 
alueellinen
Tiede 
Mielipide
Tänään
Luokitellut
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Kulttuuri
Kauppa- 
paikka+ 
alueellinen
Tiede
Mielipide
Tänään
Luokitellut
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Kulttuuri
Kauppa- 
paikka+  
alueellinen
Tiede
Mielipide
Tänään
Luokitellut
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Kulttuuri 
Kauppa- 
paikka+  
alueellinen
Tiede
Mielipide
Tänään
Luokitellut
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Kulttuuri
Kauppa- 
paikka+  
alueellinen
Tiede
Mielipide
Tänään
Luokitellut
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Ulkomaat
Talous
Matkailu- 
ilmoitukset
Urheilu

Sunnuntai
Talous, 
Työpaikka- 
ilmoitukset

C Torstai-osa Nyt + TV-opas Kulttuuri
Kauppa- 
paikka+ 
alueellinen 
Mielipide
Tänään
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

Kulttuuri
Kauppa- 
paikka+ 
alueellinen 
Mielipide
Tänään
Menot
Sarjakuvat
Radio ja tv
Sää

D Lauantai-osa* Koti-osa

Kuukausiliite 
1 x kk

* HS Visio korvaa Lauantai-osan 6.3.2021 alkaen.

Helsingin Sanomat
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A-osa
Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

Etusivu 5 x 308 254 x 308 * 56 923 61 210 69 247

Ensimmäinen  
aukeama, A6–7 10 x 365 528 x 365 * 50 339 55 373 62 924

Uutisavaus, 
A7 tai A9 2 x 365 99 x 365 13 034 14 337 16 293

Ensimmäinen  
oikeanpuoleinen 
sivu

5 x 365 254 x 365 * 28 765 31 642 35 956

A-osan  
keskiaukeama 10 x 365 528 x 365 * 50 339 55 373 62 924

10 x 180 528 x 180 33 942 37 336 42 427

A-osan  
takasivu 5 x 365 254 x 365 * 26 894 29 584 33 618

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi 

HELSINGIN SANOMAT
Määräpaikkailmoitukset

Hintoihin lisätään alv.

B- ja C-osa
Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

Sunnuntaisivut, 
C-osa 5 x 365 254 x 365 * 32 094

Menot, muistilappu 2 x 42 99 x 42 711 782 888

Sääsivu 2 x 42 99 x 42 883 971 1 104

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Määräpaikkailmoitukset

Torstai-osa, Nyt ja Lauantai-osa
Palstaa x mm mm x mm * Torstai-osa, € Nyt, perjantai, € Lauantai-osa, €

Etusivu 5 x 88 254 x 88 * 4 519 4 971 4 971

Takasivu 5 x 365 254 x 365 * 15 201 16 721 16 721

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi
HS Visio korvaa Lauantai-osan 6.3.2021alkaen. Katso mediatiedot media.sanoma.fi

Koti-osa (sunnuntai)
Palstaa x mm mm x mm * Sunnuntai, €

Etusivu 5 x 88 254 x 88 * 6 624

Sivu 3 2 x 365 99 x 365 8 334

Sivu 5 5 x 365 254 x 365 * 19 696

Takasivu 5 x 365 254 x 365 * 19 696

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi

Työpaikat (B-osa, sunnuntai)
Palstaa x mm mm x mm Sunnuntai, €

Nimitykset 2 x 134 99 x 134 4 809

Nimitykset -osaston ilmoitukset eivät ole monikanavaisia.

Kiinteä liite*
Helsingin Sanomat

Maanantai-torstai, € Perjantai-lauantai, € Sunnuntai, €

4 sivua 45 410 49 951 52 222

8 sivua 68 116 74 927 78 334

4 tai 8 peräkkäistä sivua lehden sisällä. Ei ennalta määriteltyä sijaintia.
* Monikanavainen ratkaisu HS + HS.fi

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Luovat ratkaisut

Luovat ratkaisut
U, € Tunneli, € L, € Polku, €

HS teksti maanantai–torstai 31 790 22 076 15 895

perjantai–lauantai 34 968 24 284 17 484

sunnuntai 39 737 27 595 19 868

Torstai-osa torstai 20 663 14 350 10 332 14 350

Lauantai-osa* lauantai 22 730 15 784 11 365 15 784

* Lauantai-osa ilmestyy viimeisen kerran 27.2.2021

Ilmoituskokomalleja

HS 
320 x 226 mm

HS Torstai- ja Lauantai-osat 
528 x 88 mm + 2 kpl 99 x 138 mm

HS
254 x 88 + 99 x 277 mm

HS
528 x 88mm + 2 kpl 99 x 277 mm

U Polku Tunneli

L

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat

Katso aineisto-ohjeet media.sanoma.fi
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HELSINGIN SANOMAT
Toimituksellinen ympäristö

Kotimaa
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 49 112  54 022  61 389  

2/1-sivu  
puolikas 10 x 180 528 x 180 33 114  36 425  41 393  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 28 064  30 870  35 079  

5 x 226 254 x 226 19 868  21 855  24 835  

3 x 365 150 x 365 * 20 206  22 226  25 257  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 16 839  18 522  21 048  

2 x 365 99 x 365 12 716  13 988  15 895  

5 x 134 254 x 134
11 920  13 113  14 902  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 * 10 012  11 013  12 514  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 8 343  9 178  10 429  

2 x 226 99 x 226 7 947  8 742  9 935  

3 x 134 150 x 134 7 153  7 867  8 940  

2 x 180 99 x 180 * 6 675  7 341  8 343  

5 x 66 254 x 66 5 960  6 557  7 451  

3 x 88 150 x 88 4 768  5 246  5 960  

2 x 134 99 x 134 * 5 006  5 506  6 257  

5 x 42 254 x 42
3 973  4 371  4 967  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 3 577  3 934  4 471  

2 x 88 99 x 88
3 179  3 497  3 973  

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 2 384  2 622  2 980  

3 x 42 150 x 42
2 227  2 449  2 783  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
1 060  1 165  1 325  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 795  874  993  

1 x 42 47 x 42 505  556  632  

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HELSINGIN SANOMAT
Toimituksellinen ympäristö

Tekstissä, Kaupunki, Kulttuuri, Talous, Ulkomaat, Urheilu,  
Matkailuilmoitussivut
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 40 926  45 019  51 158  

2/1-sivu  
puolikas 10 x 180 528 x 180 27 595  30 355  34 494  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 23 387  25 725  29 233  

5 x 226 254 x 226 16 557  18 212  20 696  

3 x 365 150 x 365 * 16 839  18 522  21 048  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 14 031  15 435  17 539  

2 x 365 99 x 365 10 597  11 656  13 246  

5 x 134 254 x 134
9 935  10 927  12 419  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 * 8 343  9 178  10 429  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 6 953  7 648  8 690  

2 x 226 99 x 226 6 623  7 285  8 278  

3 x 134 150 x 134 5 960  6 557  7 451  

2 x 180 99 x 180 * 5 562  6 118  6 953  

5 x 66 254 x 66 4 967  5 464  6 209  

3 x 88 150 x 88 3 973  4 371  4 967  

2 x 134 99 x 134 * 4 171  4 589  5 215  

5 x 42 254 x 42
3 312  3 643  4 139  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 2 980  3 278  3 725  

2 x 88 99 x 88
2 649  2 914  3 312  

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 1 987  2 185  2 484  

3 x 42 150 x 42
1 854  2 040  2 319  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
883  971  1 104  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 663  729  828  

1 x 42 47 x 42 421  464  527  

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HELSINGIN SANOMAT
Toimituksellinen ympäristö

Kelluvat ilmoitukset
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * €

Kotimaa (ilmoitus julkaistaan Kotimaa-uutisten yhteydessä lehden A-osassa). Kellunta-aika viikko

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 20 347  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 12 208  

2 x 365 99 x 365 9 218  

3 x 180 150 x 180 * 7 259  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 6 048  

2 x 180 99 x 180 * 4 839  

2 x 88 99 x 88 2 305  

Kotimaa (ilmoitus julkaistaan Kotimaa-uutisten yhteydessä lehden A-osassa). Kellunta-aika 3 pv

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 23 854  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 14 313  

2 x 365 99 x 365 10 809  

3 x 180 150 x 180 * 8 510  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 7 091  

2 x 180 99 x 180 * 5 673  

2 x 88 99 x 88 2 702  

Tekstissä. Kellunta-aika viikko

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 16 955  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 10 172  

2 x 365 99 x 365 7 683  

3 x 180 150 x 180 * 6 048  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 5 040  

2 x 180 99 x 180 * 4 033  

2 x 88 99 x 88 1 921  

Tekstissä. Kellunta-aika 3 pv

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 19 879  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 11 927  

2 x 365 99 x 365 9 006  

3 x 180 150 x 180 * 7 091  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 5 910  

2 x 180 99 x 180 * 4 728  

2 x 88 99 x 88 2 251  

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi
Kelluvissa ilmoituksissa digi-impressiot  kertyvät koko kelluntajakson aikana.

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.



23Mediatiedot 2021

Kauppapaikka, keskusta
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Maanantai-perjantai, € Lauantai-sunnuntai, €*

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 16 204 18 005

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 9 260 10 288

3 x 365 150 x365 5 676 6 306

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 5 406 6 007

3  x 180 150 x 180 1 457 1 620

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 1 388 1 542

2 x 180 99 x 180 1 093 1 215

3 x 88 150 x 88 801 890

2 x 88 99 x 88
461 513

1 x 180 47 x 180

2 x 42 99 x 42
218 244

1 x 88 47 x 88

1 x 42 47 x 42 122 135

HELSINGIN SANOMAT
Alueellinen mainonta

Alueellisessa mainonnassa voit valita yhden tai kaksi aluetta. Kahden alueen hinta muodostuu laskemalla  
valitsemasi alueiden hinta yhteen. Valitsemalla kolme aluetta, mainontasi näkyy valtakunnallisesti. Moni-
kanavaisuus ei koske HS Kauppapaikan kokoja. Katso HS Tehopaketti (Kauppapaikka + HS paikallislehdet s. 24)

Kauppapaikka, itä tai länsi
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Maanantai-perjantai, € Lauantai-sunnuntai, €*

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 14 498 16 109

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 8 285 9 206

3 x 365 150 x365 5 299 5 887

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 5 046 5 607

3  x 180 150 x 180 1 340 1 488

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 1 277 1 418

2 x 180 99 x 180 1 005 1 115

3 x 88 150 x 88 736 818

2 x 88 99 x 88
424 471

1 x 180 47 x 180

2 x 42 99 x 42
201 222

1 x 88 47 x 88

1 x 42 47 x 42 112 124

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HS Tehopaketti keskiviikkoisin 
HS Kauppapaikka + HS paikallislehdet
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Kauppapaikka  

keskusta + HS Helsinki
Kauppapaikka  

länsi + HS Espoo
Kauppapaikka  
itä + HS Vantaa

2/1 -sivu 10 x 365 528 x 365 19 445 17 398 16 915

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 11 112 9 943 9 667

3 x 365 150 x365 6 811 6 359 6 182

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 6 487 6 054 5 887

3 x 180 150 x 180 1 748 1 608 1 563

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 1 665 1 533 1 490

2 x 180 99 x 180 1 311 1 206 1 172

3 x 88 150 x 88 961 883 859

2 x 88 99 x 88 553 510 495

1 x 180 47 x 180 553 510 495

2 x 42 99 x 42 262 242 234

1 x 88 47 x 88 262 242 234

1 x 42 47 x 42 146 134 130

Monikanavaisuus ei koske HS Tehopakettia.
HS Tehopaketti on HS alueellisen Kauppapaikan ja HS paikallislehden pakettituote. Mainos näkyy keskiviikon 
Kauppapaikassa valitulla alueella sekä saman alueen HS paikallislehdessä. 

HELSINGIN SANOMAT
HS Tehopaketti

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HELSINGIN SANOMAT
Torstai-osa, Nyt, Lauantai-osa

Torstai-osa, Nyt, Lauantai-osa **
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * Torstai-osa, € Nyt, perjantai, € Lauantai-osa, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 26 602  29 261  29 261  

2/1-sivu 
puolikas 10 x 180 528 x 180 17 936  19 731  19 731  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 15 201  16 721  16 721  

5 x 226 254 x 226 10 762  11 839  11 839  

3 x 365 150 x 365 * 10 946  12 039  12 039  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 9 121  10 033  10 033  

2 x 365 99 x 365 6 888  7 577  7 577  

5 x 134 254 x 134
6 456  7 103  7 103  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 * 5 423  5 965  5 965  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 4 519  4 971  4 971  

2 x 226 99 x 226 4 305  4 735  4 735  

3 x 134 150 x 134 3 874  4 262  4 262  

2 x 180 99 x 180 * 3 615  3 977  3 977  

5 x 66 254 x 66 3 229  3 551  3 551  

3 x 88 150 x 88 2 583  2 842  2 842  

2 x 134 99 x 134 * 2 712  2 983  2 983  

5 x 42 254 x 42
2 152  2 368  2 368  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 1 937  2 130  2 130  

2 x 88 99 x 88
1 721  1 894  1 894  

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 1 291  1 420  1 420  

3 x 42 150 x 42
1 206  1 327  1 327  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
574  631  631  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 430  473  473  

1 x 42 47 x 42 274  301  301  

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi
** Lauantai-osa ilmestyy viimeisen kerran 27.2.2021

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Luokitellut ilmoitukset

Luokitellut ilmoitukset ja Urheiluseurat
Asunnot**, Moottoriajoneuvot, Antiikki ja keräily, Eläinten maailma, Koti, Koulutus, Palvelut,  
Tavarat ja harrastukset, Tiedotukset, Vapaa-aika, Varikko, Veneily, Yritykset.

Moduulit Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 22 173  24 390  27 716  

2/1-sivu 
puolikas 10 x 180 528 x 180 14 950  16 446  18 688  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 14 925  16 419  18 657  

5 x 226 254 x 226 10 814  11 896  13 518  

3 x 365 150 x 365 * 10 867  11 953  13 583  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 9 165  10 081  11 456  

2 x 365 99 x 365 6 838  7 522  8 547  

5 x 134 254 x 134
6 441  7 085  8 051  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 * 4 768  5 246  5 961  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 4 440  4 884  5 551  

2 x 226 99 x 226 4 230  4 653  5 287  

3 x 134 150 x 134 2 714  2 985  3 393  

2 x 180 99 x 180 * 2 551  2 806  3 189  

5 x 66 254 x 66 2 121  2 335  2 652  

3 x 88 150 x 88 1 782  1 960  2 228  

2 x 134 99 x 134 * 1 872  2 057  2 339  

5 x 42 254 x 42
1 527  1 679  1 907  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 1 337  1 471  1 671  

1 x 180 47 x 180
1 011  1 111  1 263  

2 x 88 99 x 88

2 x 66 99 x 66 757  833  947  

3 x 42 150 x 42
724  796  904  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
408  450  511  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 321  352  401  

1 x 42 47 x 42 204  223  255  

Rivi-ilmoitukset €/pmm

1-palstaisten rivi-ilmoitusten minimikorkeus on 
6mm ja 2-palstaisten 20mm. Rivi-ilmoitusten 
maksimikorkeus on 134 mm.

2,65  2,93  3,27  

*** Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi
*** Asunnot julkaistaan sunnuntaisin Koti-osassa.
Katso markkinapaikkojen osastoluettelo media.sanoma.fi HS mediakortista

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Työpaikkailmoittelu

Ma-la luokiteltujen ilmoitusten yhteydessä. Sunnuntaisin Talous-sisällön jälkeen, lehden B-osassa.

Työpaikat
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 33 969  37 365  42 460  

2/1-sivu  
puolikas 10 x 180 528 x 180 22 903  25 194  28 630  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 19 410  21 353  24 263  

5 x 226 254 x 226 13 743  15 117  17 178  

3 x 365 150 x 365 * 13 976  15 373  17 469  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 11 646  12 810  14 558  

2 x 365 99 x 365 8 796  9 674  10 993  

5 x 134 254 x 134
8 246  9 069  10 307  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 * 6 925  7 617  8 656  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88 * 5 771  6 348  7 214  

2 x 226 99 x 226 5 497  6 046  6 872  

3 x 134 150 x 134 4 947  5 441  6 183  

2 x 180 99 x 180 * 4 616  5 078  5 771  

5 x 66 254 x 66 4 122  4 535  5 153  

3 x 88 150 x 88 3 298  3 628  4 122  

2 x 134 99 x 134 * 3 462  3 808  4 328  

5 x 42 254 x 42
2 749  3 023  3 436  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 2 474  2 721  3 093  

2 x 88 99 x 88
2 200  2 419  2 749  

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 1 649  1 814  2 061  

3 x 42 150 x 42
1 540  1 693  1 924  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
733  806  917  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 550  605  687  

1 x 42 47 x 42 349  386  437  

* Monikanavainen ratkaisu HS  + HS.fi

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Työpaikkailmoittelu

Rivi-ilmoitukset
Maanantai–torstai,

mm, €/pmm
Perjantai–lauantai,

mm, €/pmm
Sunnuntai,

mm, €/pmm

1-palstaisten rivi-ilmoitusten minimi - 
korkeus on 6 mm ja 2-palstaisen 20 mm.  
1- ja 2-palstaisten rivi-ilmoitusten  
maksimikorkeus on 134 mm.

6,19 6,81 7,73

Nimitykset (sunnuntai), Talous
Rivi-ilmoitukset Sunnuntai, € / pmm

Ilmoituksen leveys on aina 1 palsta (47 mm). 
Varaa Nimitys verkosta osoitteesta HS.fi/nimitykset.

2,89

Hintoihin lisätään alv.

Helsingin Sanomat
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HELSINGIN SANOMAT
Uudiskohdeliite

Uudiskohdeliite
Määräpaikat palstaa x mm mm x mm €

Etusivu 5 x 226 254 x 226          10 816

Takasivu 5 x 365 254 x 365           8 654

Moduulit palstaa x mm mm x mm €

Aukeama 2/1-sivu      10 x 365                 528 x 365                   15 735

1/1 –sivu 5 x 365 254 x 365 7 867

½ -sivu, vaaka    5 x180              254 x 180               3 934

¼ -sivu, vaaka    5 x 88                 254 x 88              1 967

Monikanavaisuus ei koske Uudiskohdeliitettä.

Aikataulut
Varaukset Valmistettavat aineistot Valmiit aineistot

edeltävän viikon perjantaina klo 12 edeltävän viikon perjantaina klo 12 maanantaina klo 12 mennessä

HS Uudiskohdeliite jaetaan Helsingin Sanomien välissä  
Uudenmaan alueen tilaajalukijoille.

Ilmestyminen
Ilmestyy keskiviikkoisin 11 kertaa vuodessa

13.1., 10.2., 10.3., 14.4., 12.5., 9.6., 11.8., 15.9., 6.10., 10.11., 8.12.

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HELSINGIN SANOMAT
Perheilmoitukset

Perheilmoitukset osastoissa julkaistaan vain yksityishenkilöiden ilmoituksia. 

Syntynyt, Kihloissa, Vihitty, Tervehdykset ja 
onnittelut

Maanantai–torstai Perjantai–lauantai Sunnuntai

neliväri/mustavalkoinen, €/pmm

Rivi-, piirroskuva- ja kuvailmoitukset 1,49 1,57 1,74

Syntymäpäivät, Hääpäivät, Suvut, Kutsut,  
Kiitokset, Kadonnut, Löytynyt neliväri/mustavalkoinen, €/pmm

Rivi- ja kuvailmoitukset 1,49 1,57 1,74

Rivi-ilmoitusten minimikorkeus 1-palstalla on 6 mm ja 2-palstalla 20 mm. Piirroskuva- ja kuvailmoitusten minimi- 
korkeus on 42 mm. 1-palstaisten ilmoitusten maksimikorkeus on 134 mm.    

Kuolinilmoitukset, Muistolle mustavalkoinen, €/pmm

Minimikorkeus on 66 mm. Maksimikorkeus 
1-palstalla on 134 mm. 3,38 3,78 4,36

2-palstaiset 3,04 3,40 3,92

Osanottokiitokset mustavalkoinen, €/pmm

Minimikorkeus on 42 mm. 1,49 1,57 1,74

*

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HELSINGIN SANOMAT
Perheilmoitukset

Adressit, Hautauspalvelut, Hääpalvelut, Perhejuhlat,  
Perunkirjoitukset, Valokuvaamot 
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Maanantai–torstai, € Perjantai–lauantai, € Sunnuntai, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 22 173  24 390  27 716  

2/1-sivu  
puolikas 10 x 180 528 x 180 14 950  16 446  18 688  

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 14 925  15 636  17 769  

5 x 226 254 x 226 10 814  11 896  13 518  

3 x 365 150 x 365 10 867  11 953  13 583  

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 9 165  10 081  11 456  

2 x 365 99 x 365 6 838  7 522  8 547  

5 x 134 254 x 134
6 441  7 085  8 051  

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 4 542  4 997  5 678  

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88
4 230  4 653  5 287  

2 x 226 99 x 226

3 x 134 150 x 134 2 714  2 985  3 393  

2 x 180 99 x 180 2 430  2 674  3 038  

5 x 66 254 x 66 2 121  2 335  2 652  

3 x 88 150 x 88
1 782  1 960  2 228  

2 x 134 99 x 134

5 x 42 254 x 42
1 527  1 679  1 907  

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 1 337  1 471  1 671  

1 x 180 47 x 180
1 011  1 111  1 263  

2 x 88 99 x 88

2 x 66 99 x 66 757  833  947  

3 x 42 150 x 42
724  796  904  

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
408  450  511  

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 321  352  401  

1 x 42 47 x 42 204  223  255  

Rivi-ilmoitukset Maanantai-torstai,  
mm, €/pmm

Perjantai-lauantai,  
mm, €/pmm

Sunnuntai,  
mm, €/pmm

1-palstaisten rivi-ilmoitusten minimikor-
keus on 6mm ja 2-palstaisten 20mm. Rivi- 
ilmoitusten maksimikorkeus on 134 mm.

2,65 2,93 3,27

Monikanavaisuus ei koske perheilmoitus-luokkia.

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HS Viikko
Määräpaikat Palstaa x mm mm x mm Perjantai, €

A-osan takasivu 5 x 365 254 x 365 914

B-osan takasivu 5 x 365 254 x 365 914

Moduulit

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 1523

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 914

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 558

HS VIIKKO JA HS TEEMA
Määräpaikat

HS Teema
Määräpaikat Palstaa x mm mm x mm €

Sivu 3, 1/1-sivu 2 x 240 170 x 240
3 810

Takakansi, 1/1-sivu 2 x 215 170 x 215 

Moduulit

2/1-sivu 4 x 240 340 x 240 6 877

1/1-sivu 2 x 240 170 x 240 3 810

1/2 -sivu 2 x 115 170 x 115
2 556

1/2 -sivu 1 x 240 78 x 240

1/4 -sivu 1 x 115 78 x 115 1 278

* Leikkuuvarat 5 mm yli puhtaaksileikkuun.  
Ilmoituksissa pitää olla varat sivun kaikilla neljällä sivulla. 
Leikkuuvarojen käyttö merkitään leikkuumerkeillä.

HS Teema ilmoituskokomalleja

1/1 sivu
170 mm x 240 mm *

2/1 sivu
340 mm x 240 mm *

1/2 sivu
170 mm x 115 mm

1/2 sivu 
78 mm x 240 mm

78 mm x 115 mm 

2 palstaa

1 palsta 170 mm

2 palstaa 78 mm

Palstaleveydet

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.



33Mediatiedot 2021

HS paikallislehdet jaetaan  
keskiviikkoisin pääkaupunkiseudulla 

talouksiin, joissa ei ole mainoskieltoa. 
HS-tilaaja-talouksiin lehdet jaetaan 

 torstai-aamuisin Hesarin välissä.

HS Espoo, HS Helsinki ja HS Vantaa ovat itsenäisiä julkaisuja, jotka ilmestyvät 
sekä painettuna että digitaalisena näköislehtenä. Niitä yhdistää positiivinen 

henki, laadukas sisällöntuotanto sekä aito halu palvella alueen asukkaita. 
Lehdet ovat mainostajalle koko pääkaupunkiseudun sekä sen kaupunkien 

tavoittavin mediavaihtoehto.

HS paikallislehdet tarjoaa  
mainostajalle kaupunkikohtaiset  

kohdennusmahdollisuudet

Vantaa
Tarinoita täältä

Miksi outo säksätys pitäävantaalaisia hereillä öisin?

Helsingin Sanomien paikallinen lehti vantaalaisille

Tällaista
ruokaa
naapurisi
syövät SS 8–9

Pentti Hokkanen tekidekkarin Myyrmäestä,koska alue ei ole juuriesiintynyt kirjoissa SS 13 News in
English SS 15

19.11.–25.11.2020

K
IM

M
O

 R
Ä

ISÄ
N

EN

Tämän kaksikon
työpaikka on 300 metrinkorkeudessa. He nousevattaivaalle silloin, kun muutvetäytyvät jo unille. SS6–7

Espo
o

&Kaun
iaine

n

Tarinoita täältä

V
ILLE M

A
A

LI / H
S

Tapiolalaispari keksi juoman, 

jota ruotsalaiset himoitsevat

Anette ja Juha-Matti Raunio yhdistivät joulukesteillään glögin ja kuohuviinin.

Yllättävä makuyhdistelmä revitään käsistä Systembolageteissa. SS 8–9

Helsingin Sanomien paikallinen lehti espoolaisille

Kekkosella

oli Dipolissa 

oma siivous-

komero SS 5

Espoo: Naiskaksikko loi bisnesidean juoksulenkillä SS 18

Tapiola: Tarinat 60–70-luvuilta niittävät suosiota SS 12

3.12.–9.12.2020

News in

English SS 19

SS 20

JU
H

A
N

I N
IIR

A
N

EN
 / H

S

Nyt kurkistetaan
salamyhkäiselle

saarelle

Kamppi: Ravintolaketju Morton laajensi Helsinkiin SS 5

Eleonora Prits hylkäsi

uran markkinointialalla

ja maalaa nyt koteihin

seinämuraaleja SS 16

Helsingin Sanomien paikallinen lehti helsinkiläisille

Näitä
seksileluja
naapurisi
tilaavat SS 12

Vuosaari: Outo haju piinannut asukkaita jo pitkään SS 11

5.11.–11.11.2020

News in
English SS 20Helsinki

Jokainen lauttamatkustaja on nähnyt

Helsingin edustalla nököttävän

Harmajan majakan. HS Helsinki

paljastaa, mitä suljetulla saarella

todellisuudessa tapahtuu. SS 7–9

Helsingin Sanomat
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HS PAIKALLISLEHDET: HS ESPOO,  
HS HELSINKI, HS VANTAA

Määräpaikat
mm x mm HS Espoo, € HS Vantaa, € HS Helsinki, €

Keskiaukeama 10 x 365
14 235 9 253 19 930

Aukeama, sivut 2-3 10 x 365

Sivu 3 5 x 365 8 374 5 443 11 723

Takasivu 5 x 365 9 135 5 938 12 789

Etusivu alabanneri* 5 x 88 3 244 2 704 3 816

Etusivu silmäkulma* 1 x 120 1 827 1 188 2 558

Luovat ratkaisut

Syväys Max. 50 % sivun  
pinta-alasta 7 613 4 948 10 658

* Etusivun määräpaikat ovat toisensa poissulkevat. Vain yksi määräpaikka/etusivu.

Kiinteät liitteet
Kaikki painokset, € HS Espoo, € HS Vantaa, € HS Helsinki, €

4 sivua 44 559 14 609 9 496 20 453

8 sivua 66 889 21 931 14 255 30 703

HS + HS Paikallislehdet*
Palstaa x mm mm x mm €

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 33 271

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 19 962

* Valtakunnallinen pakettiratkaisu sisältää HS + HS.fi monikanavaisen ratkaisun valittuna päivänä ma-to sekä 
HS Espoo, HS Helsinki ja HS Vantaa (samalla viikolla ke-to). Sijainti lehdissä: tekstissä.

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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Tekstissä
Moduulit Palstaa x mm mm x mm HS Espoo, € HS Vantaa, € HS Helsinki, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 12 942 8 412 18 119

2/1-sivu puolikas 10 x 180 528 x 180 8 208 5 336 11 492

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 7 613 4 948 10 658

5 x 226 254 x 226 5 380 3 497 7 531

3 x 365 150 x 365 5 227 3 398 7 318

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 4 263 2 771 5 968

2 x 365 99 x 365 3 248 2 111 4 547

5 x 134 254 x 134
3 140 2 041 4 397

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 1 702 1 419 2 003

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88
1 622 1 352 1 908

2 x 226 99 x 226

3 x 134 150 x 134 1 454 1 212 1 711

2 x 180 99 x 180 1 277 1 064 1 502

5 x 66 254 x 66 1 177 982 1 385

3 x 88 150 x 88
936 780 1 101

2 x 134 99 x 134

5 x 42 254 x 42
765 637 900

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 709 592 834

2 x 88 99 x 88
539 450 634

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 407 339 479

3 x 42 150 x 42
380 317 447

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
255 212 299

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 190 158 223

1 x 42 47 x 42 141 118 166

HS PAIKALLISLEHDET: HS ESPOO,  
HS HELSINKI, HS VANTAA

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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Luokitellut markkinapaikat: Asunnot, Kauppa, Koti, Koulutus,  
Moottoriajoneuvot, Palvelut, Työpaikat, Vapaa-aika
Moduulit Palstaa x mm mm x mm HS Espoo, € HS Vantaa, € HS Helsinki, €

1/4-sivu 5 x 88 254 x 88
1 460 1 217 1 717

2 x 226 99 x 226

3 x 134 150 x 134 1 309 1 091 1 540

2 x 180 99 x 180 1 149 957 1 352

5 x 66 254 x 66 1 060 883 1 247

3 x 88 150 x 88
842 701 992

2 x 134 99 x 134

5 x 42 254 x 42
689 573 810

1 x 226 47 x 226

3 x 66 150 x 66 638 533 751

2 x 88 99 x 88
485 405 571

1 x 180 47 x 180

2 x 66 99 x 66 366 306 431

3 x 42 150 x 42
342 285 402

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
229 191 270

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 171 142 201

1 x 42 47 x 42 127 106 150

HS PAIKALLISLEHDET: HS ESPOO,  
HS HELSINKI, HS VANTAA

Helsingin Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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HS KUUKAUSILIITE

Ilmoituskokomalleja

1/1 sivu
230 mm x 297 mm 

1/2 sivu
230 mm x 146 mm

1/4 sivu
112 mm x 146 mm

1/4 sivu
60 mm x 297 mm

1 1/2 sivu
342 mm x 297 mm

1/2 sivu
112 mm x 297 mm

2/1 sivu
460 mm x 297 mm

Kaikkiin ilmoitusaineistoihin tulee lisätä 5 mm:n puhtaaksi-
leikkausvarat aineiston ulkoreunoille. Sisältöelementit on hyvä
jättää noin 5 mm ilmoituksen ulkoreunojen sisäpuolelle.

Hintoihin lisätään alv.

HS Kuukausiliite
Määräpaikat mm x mm €

Aukeama s. 2-3 460 x 297

30 334Aukeama s. 4-5 460 x 297

Aukeama s. 6-7 460 x 297

Sisällysluettelon viereinen 1/1-s. 230 x 297 16 410

Takasivu 230 x 272 17 901

Moduuli mm x mm €

2/1-sivu 460 x 297 27 580

1 1/2 sivu 342 x 297 23 857

1/1-sivu 230 x 297 14 917

1/2-sivu vaaka 230 x 146
9 680

1/2-sivu pysty 112 x 297

1/4-sivu 112 x 146
4 989

1/4-sivu pysty 60 x 297

Takasivu
230 mm x 272 mm

Helsingin Sanomat



38 Mediatiedot 2021



39Mediatiedot 2021

Aamulehti

Aamulehti
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AAMULEHTI
Ilmestyminen ja aikataulut 

Aamulehti

Ilmestyminen 2021
Aamulehti ilmestyy kaikkina muina päivinä paitsi seuraavina:

perjantai1.1. uudenvuodenpäivä

sunnuntai 4.4. pääsiäispäivä

maanantai 5.4. 2. pääsiäispäivä

perjantai 25.6. juhannusaatto

lauantai 26.6. juhannuspäivä

sunnuntai 27.6. juhannuksen jälk. päivä

sunnuntai 7.11. pyhäinpäivän jälk. päivä

lauantai 25.12. joulupäivä

sunnuntai 26.12. tapaninpäivä

Aamulehden Moro-liite ilmestyy torstaisin  
paitsi seuraavina: Ilmestyy poikkeuksellisesti:

7.1.

1.4. ke 31.3. 

29.4. ke 28.4.

24.6. ke 23.6. 

4.11. ke 3.11.

9.12. ke 8.12.

23.12.

30.12.

Aamulehden Koti-liite ilmestyy lauantaisin paitsi seuraavina:

3.4.

26.6.

10.7.

24.7.

25.12.
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Valmiit ilmoitukset
Julkaisupäivä Varaukset ja valmiit aineistot

maanantai pe klo 12

tiistai ma klo 12

keskiviikko ti klo 12

torstai ke klo 12

perjantai to klo 12

lauantai pe klo 12

sunnuntai pe klo 12

Monikanavaisten  ilmoitusten valmiit aineistot  
noudattavat printin aikatauluja.

Valmistettavat ilmoitukset

Printti Monikanavaiset ratkaisut

Julkaisupäivä Varaukset ja aineistot Varaukset ja aineistot

maanantai to klo 12 to klo 12

tiistai pe klo 12 pe klo 12

keskiviikko ma klo 12 ma klo 12

torstai ti klo 12 ti klo 12

perjantai ke klo 12 ke klo 12

lauantai to klo 12 ke klo 12

sunnuntai to klo 12 to klo 9

Poikkeavat aikataulut
 Julkaisupäivä  Varaukset  ja valmistettavat aineistot Valmiit aineistot

Torstai: Moro ma klo 12 ti klo 12

Perjantai: Tv-viikko julkaisua edeltävä pe klo 12 julkaisua edeltävä pe klo 12

Lauantai: Koti varaukset ke klo 12 pe klo 10

valmistettavat aineistot to klo 8

AAMULEHTI
Ilmestyminen ja aikataulut

Aamulehti
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AAMULEHTI
Rakenne eri viikonpäivinä

Rakenne eri viikonpäivinä

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

A Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Talous / Raha
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Talous / Raha
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Talous / Raha
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Talous / Raha
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Talous / Raha
Urheilu

Pääkirjoitus
Uutiset
Kotimaa
Maailma
Urheilu

B Hyvä Elämä
Kulttuuri
Terveys
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Ruoka
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Ravintolat
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Auto ja  
liikenne
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

Hyvä Elämä
Kulttuuri
Matkailu
Menot
Mielipide
Luokitellut
Sarjakuvat
TV ja radio
Sää

C Tv-viikko

Moro -liite Koti -liite

Aamulehti
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AAMULEHTI
Määräpaikkailmoitukset 

A-osa
Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

Etusivu 5 x 308 254 x 308 * 30 247 33 272

Etusivun tausta (s. 2)  
etusivun yhteydessä 5 x 365 254 x 365 5 075 5 583

2.-3. -sivun aukeama 10 x 365 528 x 365 * 33 880 37 268

Pääkirjoitusaukeaman oikea sivu 5 x 365 254 x 365 * 18 150 19 965

5 x 180 254 x 180 * 9 196 10 116

Uutisparaati 3 x 365 150 x 365 * 10 721 11 793

2 x 365 99 x 365 6 520 7 172

3 x 180 150 x 180 4 868 5 355

Etusivun alakulma 1 x 42 47 x 42 914 1 005

Talousaukeama 5 x 88 254 x 88 4 042 4 446

10 x 88 528 x 88 8 262 9 088

Uutisosan takasivu 5 x 365 254 x 365 * 18 150 19 965

5 x 180 254 x 180 * 9 196 10 116

*Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

B- osa
Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

Etusivun nauha 5 x 42 254 x 42 1 929 2 122

2.-3. -sivun aukeama 10 x 365 528 x 365 * 27 104 29 814

Ykkösaukeaman oikea sivu 2 x 365 99 x 365 5 216 5 738

2 x 180 99 x 180 2 572 2 829

Teemojen aloitusaukeama 2 x 88 99 x 88 1 250 1 375

5 x 88 254 x 88 1 929 2 122

*Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Luovat ratkaisut ja kiinteät liitteet

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.

Kiinteät liitteet
ma-pe, € la-su, €

4 sivua 32 038 35 241

8 sivua 48 058 52 864

Ilmoituskokomalleja

526 x 88 mm /  
2 kpl 99 x 277 mm

U

320 x 226 mm

Tunneli

99 x 277 mm / 
254 x 88 mm

L

2 kpl 99 x 365 mm

Laitapari

Ympyrä

228 x 228 mm

Iso kolmio

254 x 180 mm

Katso aineisto-ohjeet media.sanoma.fi

Luovat ratkaisut

Moduulit Palstaa x mm mm x mm ma-pe, € la-su, €

Ympyrä 5 x 228 228 x 228
11 064 12 170

Laitapari (2 kpl 2 x 365 mm) 2 kpl 2 x 365 99 x 365 

U 10 x 88 / 2 kpl 2 x 277 526 x 88 / 2 kpl 99 x 277 16 139 17 753

Tunneli 6 x 226 320 x 226
11 064 12 170

L 5 x 88 / 2 x 277 99 x 277 / 254 x 88

Iso kolmio 5 x 180 254 x 180 5 989 6 588
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AAMULEHTI
Hinnat

Toimituksellinen ympäristö

Moduulit Palstaa x mm mm x mm * A-osa  ma-pe, € B-osa  ma-pe, €  A-osa  la-su, € B-osa  la-su, €

2/1-sivu 10 x 365 528 x 365 * 30 800 24 640 33 880 27 104

10 x 180 528 x 180 17 813 14 251 19 595 15 676

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 16 500 13 200 18 150 14 520

5 x 226 254 x 226 9 419 7 535 10 361 8 289

3 x 365 150 x 365 * 9 746 7 797 10 721 8 576

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 8 360 6 688 9 196 7 357

2 x 365 99 x 365 5 928 4 742 6 520 5 216

5 x 134 254 x 134
5 583 4 466 6 141 4 913

3 x 226 150 x 226

3 x 180 150 x 180 4 425 3 540 4 868 3 894

1/4 -sivu 2 x 226 99 x 226
3 674 2 939 4 042 3 233

5 x 88 254 x 88

3 x 134 150 x 134 3 309 2 647 3 640 2 912

1/5-sivu 2 x 180 99 x 180 2 923 2 339 3 216 2 572

5 x 66 254 x 66 2 745 2 196 3 019 2 415

2 x 134 99 x 134
2 172 1 738 2 389 1 911

3 x 88 150 x 88

5 x 42 254 x 42 2 111 1 689 2 322 1 858

1 x 226 47 x 226 1 746 1 397 1 920 1 536

3 x 66 150 x 66 1 615 1 292 1 776 1 421

2 x 88 99 x 88 1 421 1 137 1 563 1 250

1 x 180 47 x 180 1 380 1 104 1 518 1 215

2 x 66 99 x 66 1 074 859 1 181 945

3 x 42 150 x 42
1 035 828 1 139 911

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42 690 552 759 607

1 x 88 47 x 88 670 536 737 590

1 x 66 47 x 66 510 408 561 449

1 x 42 47 x 42 325 260 357 286

* Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

Kelluvat ilmoitukset -30% alennuksella.
Kelluvissa monikanavaisissa ilmoituksissa digi-impressiot kertyvät kelluntajakson ajan.
Matkailu joka päivä A-osan tekstissä.

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Hinnat

Hyvät kaupat
Palstaa x mm mm x mm tiistai ja perjantai, € 4+1 paketti, €

2 x 134  99 x 134  977   3 910

2 x 88  99 x 88  639   2 558

1 x 134  47 x 134  466   1 864

2 x 42  99 x 42  311   1 242

1 x 88  47 x 88  301   1 206

1 x 42  47 x 42  146   585

Kaupan ilmoitusten kokooma A-osassa.

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Hinnat

Menot julkaistaan lehden B-osassa. Päivittäiset menovinkit  
viikon jokaisena päivänä sekä keskiviikkoisin kooste koko  
viikon menovinkeistä.

Menot, joka päivä
Palstaa x mm mm x mm ma-pe, € la-su, €

5 x 88 254 x 88 2 395 2 635

3 x 88 150 x 88 1 236 1 360

2 x 88 99 x 88 810 891

Menot, viikkokooste
Palstaa x mm mm x mm * ke, €

5 x 365  254 x 365 * 9 906

5 x 226  254 x 226 6 131

3 x 365  150 x 365 * 5 329

5 x 180  254 x 180 * 5 075

2 x 365  99 x 365 3 346

5 x 134  254 x 134 3 634

3 x 226  150 x 226 3 176

3 x 180  150 x 180 2 515

5 x 88  254 x 88  2 395

2 x 226  99 x 226 2 068

3 x 134  150 x 134 1 876

2 x 180  99 x 180 1 663

5 x 66  254 x 66 1 570

3 x 88  150 x 88 
1 236

2 x 134  99 x 134 

5 x 42  254 x 42 1 137

1 x 226  47 x 273 980

3 x 66  150 x 66 920

2 x 88  99 x 88  810

1 x 180  47 x 180 789

2 x 66  99 x 66 619

3 x 42  150 x 42 597

1 x 134  47 x 134 576

2 x 42  99 x 42 
384

1 x 88  47 x 88 

1 x 66  47 x 66 301

1 x 42  47 x 42 192

Aamulehti

* Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi
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AAMULEHTI
Hinnat

Luokitellut ilmoitukset
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

1/1-sivu  5 x 365  254 x 365  * 10 736 11 810

 5 x 226  254 x 226 6 131 6 744

 3 x 365  150 x 365  * 5 775 6 353

1/2-sivu  5 x 180  254 x 180  * 5 500 6 050

 2 x 365  99 x 365 3 346 3 681

 5 x 134  254 x 134 3 634 3 997

 3 x 226  150 x 226 3 176 3 494

 3 x 180  150 x 180 2 515 2 767

 1/4 -sivu  2 x 226  99 x 226 2 068 2 274

 5 x 88  254 x 88 2 395 2 635

 3 x 134  150 x 134 1 876 2 063

1/5-sivu  2 x 180  99 x 180 1 663 1 829

 5 x 66  254 x 66 1 562 1 718

 2 x 134  99 x 134 1 236
1 360

 3 x 88  150 x 88 1 236

 5 x 42  254 x 42 1 137 1 250

 1 x 226  47 x 226 980 1 079

 3 x 66  150 x 66 920 1 012

 2 x 88  99 x 88 810 891

 1 x 180  47 x 180 789 868

 2 x 66  99 x 66 619 681

 3 x 42  150 x 42 597 657

 1 x 134  47 x 134 576 633

 2 x 42  99 x 42 384
422

 1 x 88  47 x 88 384

 1 x 66  47 x 66 301 332

 1 x 42  47 x 42 192 211

*Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Hinnat

Työpaikka- ja koulutusilmoitukset
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

1/1-sivu  5 x 365  254 x 365  * 16 500 18 150

 5 x 226  254 x 226 9 419 10 361

 3 x 365  150 x 365  * 8 524 9 376

1/2-sivu  5 x 180  254 x 180  * 8 140 8 954

 2 x 365  99 x 365 5 158 5 674

 5 x 134  254 x 134 5 583 6 141

 3 x 226  150 x 226 4 881 5 369

 3 x 180  150 x 180 3 879 4 267

1/4 -sivu  2 x 226  99 x 226 3 197 3 517

 5 x 88  254 x 88 3 674 4 042

 3 x 134  150 x 134 2 899 3 189

1/5-sivu  2 x 180  99 x 180 2 536 2 790

 5 x 66  254 x 66 2 397 2 637

 2 x 134  99 x 134 1 897
2 087

 3 x 88  150 x 88 1 897

 5 x 42  254 x 42 1 746 1 920

 1 x 226  47 x 226 1 513 1 665

 3 x 66  150 x 66 1 405 1 545

 2 x 88  99 x 88 1 236 1 360

 1 x 180  47 x 180 1 215 1 336

 2 x 66  99 x 66 928 1 021

 3 x 42  150 x 42 895
985

 1 x 134  47 x 134 895

 2 x 42  99 x 42 597 657

 1 x 88  47 x 88 597 657

 1 x 66  47 x 66 435 479

 1 x 42  47 x 42 277 305

*Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Hinnat

Hengelliset ilmoitukset
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

2/1-sivu  10 x 365 528 x 365 * 18 200 20 020

1/1-sivu  5 x 365 254 x 365 * 9 750 10 725

 5 x 273 254 x 273 7 293 8 022

 5 x 226 254 x 226 6 032 6 635

 3 x 365 150 x 365 * 5 759 6 335

1/2-sivu  5 x 180 254 x 180 * 4 810 5 291

 10 x 88 528 x 88 4 706 5 177

 3 x 273 150 x 273 4 303 4 733

 2 x 365 99 x 365 3 796 4 176

 5 x 134 254 x 134 3 575 3 933

 3 x 226 150 x 226 3 562 3 918

 2 x 273 99 x 273 2 847 3 132

 3 x 180 150 x 180 2 834 3 117

1/4 -sivu  2 x 226 99 x 226 2 353 2 588

 5 x 88 254 x 88 2 353 2 588

 3 x 134 150 x 134 2 119 2 331

1/5-sivu  2 x 180 99 x 180 1 872 2 059

 1 x 365 47 x 365 1 807 1 988

 2 x 134 99 x 134 1 391
1 530

 3 x 88 150 x 88 1 391

 1 x 273 47 x 273 1 352 1 487

 5 x 42 254 x 42 1 118 1 230

 1 x 226 47 x 226 1 118 1 230

 2 x 88 99 x 88 910 1 001

 1 x 180 47 x 180 884 972

 3 x 42 150 x 42 663
729

 1 x 134 47 x 134 663

 2 x 66 99 x 66 605 666

 2 x 42 99 x 42 442 486

 1 x 88 47 x 88 429 472

 1 x 66 47 x 66 321 353

 1 x 42 47 x 42 208 229

* Monikanavainen ratkaisu Aamulehti + Aamulehti.fi

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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AAMULEHTI
Hinnat

Hintoihin lisätään alv.

TV-Viikko
Palstaa x mm mm x mm perjantai, €

Etusivun nauha  5 x 42 254 x 42 1 005

Takasivu  5 x 365 254 x 365 2 538

Koti
Moduulit Palstaa x mm mm x mm lauantai, €

Etusivun nauha  5 x 42 254 x 42 3 436

3. sivun nauha  5 x 88 254 x 88 4 042 

1/1-sivu  5 x 365 254 x 365 3 908

 3 x 365 150 x 365 2 182

1/2-sivu  5 x 180 254 x 180 2 182

1/4-sivu  5 x 88 254 x 88 1 167

 3 x 180  150 x 180 1 167

 2 x 180  99 x 180 804

 3 x 88 150 x 88 609

 2 x 134 99 x 134 609

 2 x 88 99 x 88 426

 1 x 180 47 x 180 421

 1 x 88 47 x 88 223

Monikanavaisuus ei koske TV-viikkoa ja Koti-liitettä.

Aamulehti



52 Mediatiedot 2021

AAMULEHTI
Moro

Hintoihin lisätään alv.

Aamulehti

Määräpaikat
Palstaa x mm mm x mm torstai, €

Etusivun silmäkulma 1 x 42 47 x 42 914

Etusivun alapalkki 5 x 88 254 x 88 3 654

2.-3. -sivun aukeama 10 x 365 528 x 365 12 688

Pääkirjoitusaukeaman oikea sivu 5 x 365 254 x 365 6 395

5 x 180 254 x 180 3 451

Uutisparaati 3 x 365 150 x 365 3 350

2 x 365 99 x 365 2 233

3 x 180 150 x 180 1 827

2 x 180 99 x 180 1 218

Pikkukolmio 3 x 134 150 x 134 1 523

Takasivu 5 x 365 254 x 365 6 395

5 x 180 254 x 180 3 451

Monikanavaisuus ei koske Moroa.
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AAMULEHTI
Moro

Toimituksellinen ympäristö

Moduulit Palstaa x mm mm x mm torstai, €

2/1-sivu  10 x 365  528 x 365 11 936

 10 x 180  528 x 180 7 054

1/1-sivu  5 x 365  254 x 365 6 029

 5 x 226  254 x 226 3 730

 3 x 365  150 x 365 3 560

1/2-sivu  5 x 180  254 x 180 2 974

 2 x 365  99 x 365 2 347

 5 x 134  254 x 134 2 211

 3 x 226  150 x 226 2 202

 3 x 180  150 x 180 1 751

1/4 -sivu  2 x 226  99 x 226 
1 454

 5 x 88  254 x 88 

 3 x 134  150 x 134 1 309

1/5-sivu  2 x 180  99 x 180 1 157

 5 x 66  254 x 66 1 087

 2 x 134  99 x 134 
860

 3 x 88  150 x 88 

 5 x 42  254 x 42 792

 1 x 226  47 x 226 691

 3 x 66  150 x 66 639

 2 x 88  99 x 88 563

 1 x 180  47 x 180 546

 2 x 66  99 x 66 424

 3 x 42  150 x 42 
409

 1 x 134  47 x 134 

 2 x 42  99 x 42 273

 1 x 88  47 x 88 264

 1 x 66  47 x 66 201

 1 x 42  47 x 42 128

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.

Kiinteä liite
Hinta, €

4 sivua 11 706 Monikanavaisuus ei koske Moroa.
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AAMULEHTI
Moro

Luokitellut
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Hinta, €

1/1-sivu  5 x 365 254 x 365 6 334

 5 x 226 254 x 226 3 918

 3 x 365 150 x 365 3 271

1/2-sivu  5 x 180 254 x 180 3 124

 2 x 365 99 x 365 2 144

 5 x 134 254 x 134 2 322

 3 x 226 150 x 226 2 030

 3 x 180 150 x 180 1 612

1/4 -sivu  2 x 226 99 x 226 1 330

 5 x 88 254 x 88 1 528

 3 x 134 150 x 134 1 205

1/5-sivu  2 x 180 99 x 180 1 054

 5 x 66 254 x 66 997

 2 x 134 99 x 134 789

 3 x 88 150 x 88 789

 5 x 42 254 x 42 726

 1 x 226 47 x 226 629

 3 x 66 150 x 66 584

 2 x 88 99 x 88 514

 1 x 180 47 x 180 504

 2 x 66 99 x 66 385

 3 x 42 150 x 42 371

 1 x 134 47 x 134 371

 2 x 42 99 x 42 248

 1 x 88 47 x 88 248

 1 x 66 47 x 66 181

 1 x 42 47 x 42 115

Monikanavaisuus ei koske Moroa.

Hintoihin lisätään alv.

Aamulehti
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AAMULEHTI
Moro

Vireät Vinkit
Palstaa x mm mm x mm 6 kpl, € 12 kpl, €

 1 x 66  47 x 66  510    894   

 (85 €/ kpl)  (74,5 €/ kpl) 

Ilmoituskokooma julkaistaan Morossa joka toinen torstai parillisina  
viikkoina. Ensimmäisen ilmoituksen valmistus veloituksetta. Muutokset  
seuraaviin ilmoituksiin 12,00 € + alv./ kpl

Kupongit
Moduulit mm x mm Hinta, €

1/1-sivu 254 x 365 1 958

1/2-sivu 254 x 180 1 030

Kuponki** 82 x 65 191

Neljä kertaa vuodessa, ks. media.sanoma.fi
**Sisältää ilmoitusvalmistuksen.

Aamulehti

Hintoihin lisätään alv.
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Satakunnan Kansa

Satakunnan Kansa
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Ilmestyminen 2021
Satakunnan Kansa ilmestyy kaikkina muina päivinä paitsi seuraavina:

perjantai1.1. uudenvuodenpäivä

sunnuntai 4.4. pääsiäispäivä

maanantai 5.4. 2. pääsiäispäivä

perjantai 25.6. juhannusaatto

lauantai 26.6. juhannuspäivä

sunnuntai 27.6. juhannuksen jälk. päivä

sunnuntai 7.11. pyhäinpäivän jälk. päivä

lauantai 25.12. joulupäivä

sunnuntai 26.12. tapaninpäivä

Satakunnan Kansan Porilaine-liite ilmestyy torstaisin  
paitsi seuraavina: Ilmestyy poikkeuksellisesti:

1.4. ke 31.3.

29.4. ke 28.4.

24.6. ke 23.6.

15.7.

22.7.

29.7.

Satakunnan Kansa

SATAKUNNAN KANSA
Ilmestyminen ja aikataulut 
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Valmiit ilmoitukset
Julkaisupäivä Varaukset ja valmiit aineistot

maanantai pe klo 12

tiistai ma klo 12

keskiviikko ti klo 12

torstai ke klo 12

perjantai to klo 12

lauantai pe klo 12

sunnuntai pe klo 12

Monikanavaisten  ilmoitusten valmiit aineistot  
noudattavat printin aikatauluja.

Valmistettavat ilmoitukset

Printti Monikanavaiset ratkaisut

Julkaisupäivä Varaukset ja aineistot Varaukset ja aineistot

maanantai to klo 12 to klo 12

tiistai pe klo 12 pe klo 12

keskiviikko ma klo 12 ma klo 12

torstai ti klo 12 ti klo 12

perjantai ke klo 12 ke klo 12

lauantai to klo 12 ke klo 12

sunnuntai to klo 12 to klo 9

Poikkeavat aikataulut
 Julkaisupäivä  Varaukset Aineistot

Torstai: Porilaine ma klo 12 ti klo 12

SATAKUNNAN KANSA
Ilmestyminen ja aikataulut

Satakunnan Kansa
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SATAKUNNAN KANSA
Rakenne eri viikonpäivinä

Rakenne eri viikonpäivinä

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

A Etusivu
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Pääkirjoitus
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

Etusivu
Pääkirjoitus
Uutiset
Ulkomaat
Urheilu
Sää
Sarjakuvat

B B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

B-kansi
Mielipide
Kulttuuri
Enemmän
Hengelliset
Tänään
TV ja radio

B-takasivu:
Luokitellut

C Tv-viikko

Porilaine -liite

Satakunnan Kansa
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SATAKUNNAN KANSA
Määräpaikkailmoitukset 

A-osa
Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

Etusivu 5 x 308 254 x 308 * 10 861 11 947

Etusivun nauha 5 x 42 254 x 42 1 142 1 256

2. sivu (ainoastaan Etusivun  
tai 3. sivun kanssa) 5 x 365 254 x 365 * 5 850 6 435

3. sivu (ainoastaan 2. sivun 
kanssa) 5 x 365 254 x 365 * 5 850 6 435

Puheenaiheaukeaman torni 2 x 365 99 x 365 2 568 2 825

3 x 365 150 x 365 * 4 224 4 646

Uutisaukeaman kokosivu 5 x 365 254 x 365 * 7 150 7 865

Uutisaukeaman puolikas 5 x 180 254 x 180 * 3 531 3 884

Uutisaukeaman torni 3 x 365 150 x 365 * 4 224 4 646

Uutisaukeaman kolmannes 5 x 134 254 x 134 2 426 2 669

Uutisaukeaman neljännes 5 x 88 254 x 88 1 594 1 753

Keskiaukeama 10 x 365 528 x 365 * 11 990 13 189

Sääsivu 5 x 180 254 x 180 * 3 258 3 584

Takasivu 5 x 180 254 x 180 * 3 531 3 884

*Monikanavainen ratkaisu Satakunnan Kansa + Satakunnankansa.fi

B-osa
Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

Mielipide-osasto 10 x 88 528 x 88 3 177 3 495

5 x 88 254 x 88 1 594 1 753

Keskiaukeama 10 x 365 528 x 365 * 11 990 13 189

Teemasivun neljännes 5 x 88 254 x 88 1 594 1 753

Takasivu 5 x 180 254 x 180 * 3 531 3 884

*Monikanavainen ratkaisu Satakunnan Kansa + Satakunnankansa.fi

Satakunnan Kansa

Hintoihin lisätään alv.
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SATAKUNNAN KANSA
Luovat ratkaisut ja kiinteät liitteet

Kiinteät liitteet 

Koko ma-pe, € la-su, €

4 sivua 13 883 15 271

8 sivua 20 826 22 908

Kiinteät liitteet Porilaine

Koko Torstai, €

4 sivua 6 405

Ilmoituskokomalleja

526 x 88 mm /  
2 kpl 99 x 277 mm

U

320 x 226 mm

Tunneli

99 x 277 mm /  
254 x 88 mm

L

2 kpl 99 x 365 mm

Laitapari

Ympyrä

228 x 228 mm

Iso kolmio

254 x 180 mm

Satakunnan Kansa

Hintoihin lisätään alv.

Katso aineisto-ohjeet media.sanoma.fi

Luovat ratkaisut

Moduulit Palstaa x mm mm x mm ma-pe, € la-su, €

Ympyrä 5 x 228 228 x 228 5 938 6 532

Laitapari (2 kpl 2 x 365 mm) 2 kpl 2 x 365 99 x 365 4 862 5 348

U 10 x 88 / 2 kpl 2 x 277 526 x 88 / 2 kpl 99 x 277 4 862 5 348

Tunneli 6 x 226 320 x 226 4 862 5 348

L 5 x 88 / 2 x 277 99 x 277 / 254 x 88 3 441 3 785

Iso kolmio 5 x 180 254 x 180 1 614 1 775
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SATAKUNNAN KANSA
Hinnat

Toimituksellinen ympäristö, matkailu-ilmoitukset, työ- 
paikka- ja koulutusilmoitukset, luokitellut ilmoitukset
Moduulit Palstaa x mm mm x mm * ma-pe, € la-su, €

Aukeama 10 x 365 528 x 365 * 11 990 13 189

10 x 180 528 x 180 7 719 8 491

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 * 7 150 7 865

5 x 226 254 x 226 4 080 4 488

3 x 365 150 x 365 * 4 224 4 646

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 * 3 531 3 884

2 x 365 99 x 365 2 568 2 825

5 x 134 254 x 134 2 426 2 668

3 x 226 150 x 226 2 416 2 657

3 x 180 150 x 180 1 918 2 110

1/4 -sivu 2 x 226 99 x 226
1 594 1 753

5 x 88 254 x 88

3 x 134 150 x 134 1 431 1 574

1/5-sivu 2 x 180 99 x 180 1 269 1 396

5 x 66 254 x 66 1 193 1 312

2 x 134 99 x 134
944 1 038

3 x 88 150 x 88

5 x 42 254 x 42 761 837

1 x 226 47 x 226 751 826

3 x 66 150 x 66 703 773

2 x 88 99 x 88 619 681

1 x 180 47 x 180 599 659

2 x 66 99 x 66 463 510

3 x 42 150 x 42
447 491

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
294 324

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 223 246

1 x 42 47 x 42 142 156

* Monikanavainen ratkaisu Satakunnan Kansa + Satakunnankansa.fi.
Porilaine-lehden Menot-sivujen ilmoitukset 60% alennuksella Porilaisen normaalihinnoista.

Hintoihin lisätään alv.

Satakunnan Kansa
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PORILAINE
Hinnat

Hinnat
Moduulit Palstaa x mm mm x mm torstai, €

Etusivun nauha 5 x 42 254 x 42 571

Etusivun silmäkulma 1 x 42 47 x 42 114

Aukeama 10 x 365 528 x 365 5 532

10 x 180 528 x 180 3 860

1/1-sivu 5 x 365 254 x 365 3 299

5 x 226 254 x 226 2 040

3 x 365 150 x 365 1 949

1/2-sivu 5 x 180 254 x 180 1 629

2 x 365 99 x 365 1 284

5 x 134 254 x 134 1 213

3 x 226 150 x 226 1 208

3 x 180 150 x 180 959

1/4 -sivu 2 x 226 99 x 226
797

5 x 88 254 x 88

3 x 134 150 x 134 716

1/5-sivu 2 x 180 99 x 180 634

5 x 66 254 x 66 597

2 x 134 99 x 134
472

3 x 88 150 x 88

5 x 42 254 x 42 381

1 x 226 47 x 226 376

3 x 66 150 x 66 352

2 x 88 99 x 88 310

1 x 180 47 x 180 299

2 x 66 99 x 66 231

3 x 42 150 x 42
223

1 x 134 47 x 134

2 x 42 99 x 42
147

1 x 88 47 x 88

1 x 66 47 x 66 112

1 x 42 47 x 42 71

Porilaine-lehden Menot-sivujen ilmoitukset 60% alennuksella Porilaisen 
normaalihinnoista.
Monikanavaisuus ei koske Porilaine-lehteä.

Satakunnan Kansa

Hintoihin lisätään alv.
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Sanoman paikallismediat – Mainostajan  
paikallisin ja läheisin kumppani

Useassa maakunnassa ilmestyvät Sanoman paikallis- 
mediat ovat tilattavia ja haluttuja medioita, joiden sisältöjä  

lukijat seuraavat säännöllisesti ja sitoutuneesti eri kanavista.  
Paikallislehti kulkee lukijan matkassa aamukahvipöydästä elämän  

suuriin käännekohtiin. Tuttu, paikallinen media on luotettava  
ja läheinen kumppani niin lukijalle kuin mainostajallekin.

Paikallislehtien tarkemmat ilmestymisalueet ja mediatiedot: media.sanoma.fi

Keski-Suomi

Satakunta

Pirkanmaa

Kanta-Häme Varsinais-Suomi
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Ilta-Sanomat

Ilta-Sanomat
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Varaukset ja aineistot
Ilmestymispäivä Varaukset Aineistot
maanantai to klo 15 pe klo 12
tiistai pe klo 15 ma klo 12
keskiviikko ma klo 15 ti klo 12
torstai ti klo 15 ke klo 12
perjantai ke klo 15 to klo 12
lauantai to klo 15 pe klo 12
Suurpainoksissa ja erikoisnumeroissa on poikkeavat aikataulut.
media.sanoma.fi

ILTA-SANOMAT
Ilmestyminen ja aikataulut 

Vuonna 2021 Ilta-Sanomat ei ilmesty

uudenvuodenpäivä pe 1.1.

loppiainen ke 6.1.

pitkäperjantai pe 2.4.

2. pääsiäispäivä ma 5.4.

vappu la 1.5.

helatorstai to 13.5.

juhannusaatto pe 25.6.

juhannuspäivä la 26.6.

pyhäinpäivä la 6.11.

jouluaatto pe 24.12.

joulupäivä la 25.12.

Ilta-Sanomat

Suurpainokset 2021

uudenvuodenaatto to 31.12.

loppiainen ti 5.1.

kiirastorstai to 1.4.

pääsiäinen la 3.4.

vappu pe 30.4.

helatorstai ke 12.5.

juhannus to 24.6.

pyhäinpäivä pe 5.11.

itsenäisyyspäivä la 4.12.

linnan juhlat ti 7.12.

joulu to 23.12.

uusivuosi pe 31.12.

Suurpainokset: lauantain hinta +20 %   
Juhannuksen suurpainos: lauantain hinta +50 %   
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1/2 sivu
125 x 365 mm
3 x 365 mm

1/2 sivu
254 x 180 mm
6 x 180 mm

82 x 365 mm
2 x 365 mm

254 x 100 mm
6 x 100 mm

1/4 sivu
125 x 180 mm
3 x 180 mm

ILTA-SANOMAT
Ilmoituskokomalleja

palstaa leveys

1 39 mm

2 82 mm

3 125 mm

4 168 mm

5 211 mm

6 254 mm

12 528 mm

Palstaleveydet

Aukeama
528 x 365 mm
12 x 365 mm

1/1 sivu
254 x 365 mm
6 x 365 mm

528 x 100 mm
12 x 100 mm

Ilta-Sanomat

Teemat arkisin
maanantai  Terveys
tiistai  Asuminen
keskiviikko  Matkat
torstai  Ruoka
perjantai Autot
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Määräpaikat
Palstaa x mm mm x mm Arki, € Lauantai, €

Etuaukeama s. 2–3 12 x 365 528 x 365 13 576 14 934

3. sivu 6 x 365 254 x 365 7 004 7 704

Takasivu (ma-pe)* 6 x 100 254 x 100 3 959

Takasivu (la) 6 x 365 254 x 365
8 222Suurpainosten** 

takasivu 6 x 365 254 x 365

Suurpainosten*** 
takasivu 6 x 100 254 x 100 3 959

TV-sivu 6 x 70 254 x 100 1 989 2 188

Sääsivu* 6 x 100 254 x 100 3 147

IS Plus takasivu 6 x 365 254 x 365 5 278

** Sääsivu julkaistaan ma-pe lehden takasivulla ja lauantaisin lehden viimeisellä aukeamalla. Lauantain takasivu on 1/₁ -mainospaikka.
** Muut suurpainokset paitsi linnan juhlat -lehti. Hintaan lisätään suurpainoskorotus.

*** Linnan juhlat -lehti. Hintaan lisätään suurpainoskorotus.

ILTA-SANOMAT
Hinnat 

Hintoihin lisätään alv.

Luovat ratkaisut
mm x mm Arki, € Lauantai, €

A4 211 x 290 5 684 6 252

L 168 x 100 + 82 x 365 5 177 5 694

U 528 x 100 + 2 kpl 82 x 265 8 831 9 714

Polku 528 x 82 + 2 kpl 82 x 138
10 861 11 947

Tunneli 274 x 226

Jättiympyrä halkaisija max. 365 14 119 15 531

Ympyrä halkaisija max. 240 8 313 9 144

Ympyrä halkaisija max. 168 5 146 5 661

Syväys 50 % aukeaman pinta-alasta 12 383 13 621

Syväys 50 % sivun pinta-alasta 8 323 9 155

Ilta-Sanomat

Kiinteät liitteet
€

4 sivua 15 225

8 sivua 25 375
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ILTA-SANOMAT
Hinnat 

Hintoihin lisätään alv.

Toimituksellinen ympäristö
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Arki, € Lauantai, €

2/1-sivu 12 x 365 528 x 365 10 861 11 947

2/1-sivu, puolikas 12 x 180 528 x 180 7 040 7 744

1/1-sivu 6 x 365 254 x 365 6 395 7 034

12 x 100 528 x 100 4 060 4 466

1/2- sivu 3 x 365 125 x 365
3 959 4 354

6 x 180 254 x 180

2 x 365 82 x 365 3 147 3 461

6 x 100 254 x 100 2 741 3 015

1/4-sivu 3 x 180 125 x 180 2 436 2 680

6 x 80 254 x 80 2 233 2 456

3 x 100 125 x 100 1 624 1 786

2 x 100 82 x 100 1 218 1 340

Suurpainokset +20% lauantaihintaan. Juhannuksen suurpainos +50% lauantaihintaan.

Kauppapaikka
Moduulit Palstaa x mm mm x mm Arki, € Lauantai, €

1/4-sivu 3 x 180    125 x 180 1589 1748

6 x 88  254 x 88 1554 1710

2 x 180  82 x 180 1060 1166

3 x 88   125 x 88 777 855

1 x 180   39 x 180 530 583

2 x 88   82 x 88 518 570

1 x 88  39 x 88 259 285

2 x 42   82 x 42 247 272

1 x 42  39 x 42 124 136

Oma erillinen ilmoituspaikka Ilta-Sanomissa, joka erotetaan omalla vinjetillä.

Kelluva kokosivu
Moduulit Palstaa x mm mm x mm 6 päivän kelluva, €

1/1 sivu 6 x 365 254 x 365 5 583

Ilta-Sanomat
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ILTA-SANOMAT
TV-lehti

Varaukset ja aineistot
Ilmestymispäivä keskiviikko.
Varaukset 2 viikkoa ennen  
ilmestymistä klo 16 mennessä.
Aineistot Ilmestymistä edeltävän
viikon torstaina klo 15 mennessä.

Vuonna 2021 IS TV-lehti ei ilmesty  
ke 7.4., ke 29.12.

TV-lehti
Määräpaikat Palstaa x mm mm x mm €

Etuaukeama 8 x 297 460 x 297 5 786

Takasivu 4 x 297 230 x 297 3 603

2. tai 4. sivu 4 x 297 230 x 297 3 350

Tekstissä mm x mm €

1/1-sivu 4 x 297 230 x 297 2 944

1/2-sivu (pysty) 2 x 297 112 x 297
1 675

1/2-sivu (vaaka) 4 x 146 230 x 146

Tekniset tiedot 
Formaatti: Aikakauslehti
Sivun koko: 230 x 297 mm
Leikkuuvarat: Aineiston kaikkiin reu-
noihin on lisättävä 5 mm leikkuuvarat.

palstaa leveys

1 56 mm

2 112 mm

4 230 mm

8 460 mm

Palstaleveydet

Aukeama
460 x 297 mm

1/1 sivu
230 x 297 mm

1/2 sivu
112 x 297 mm

1/2 sivu
230 x 146 m

Erikoisnumerot 2021
Ilmestyy Varaukset Aineistot

pääsiäinen ke 31.3. ke 17.3. to 25.3.  

juhannus ke 23.6 ke 9.6. to 17.6.

joulu ke 22.12. ke 8.12. to 16.12.

TV-lehden suurpainokset sisältävät kahden viikon ohjelmatiedot 
ja ne ovat irtonumeromyynnissä kahden viikon ajan ilmestymi-
sestä. Varaukset klo 16.00 mennessä ja aineistot klo 15.00 men-
nessä. TV-lehden erikoisnumeron varaukset klo 16.00 mennessä 
ja aineistot klo 15.00 mennessä.

Ilta-Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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Erikoisnumerot 2021
Ilmestyy Varaukset Aineistot

Joulun tupla- 
numero ke 22.12. ma 13.12. ti 14.12.

Urheilulehden tuplanumerot ovat irtomyynnissä kahden viikon  
ajan ilmestymisestä. Varaukset klo 15 mennessä ja aineistot  
klo 15 mennessä.

ILTA-SANOMAT
Urheilulehti ja kausioppaat

Urheilulehti ja kausioppaat
Määräpaikat Palstaa x mm mm x mm €

Etuaukeama 8 x 297 460 x 297 7 714

Takasivu 4 x 272 230 x 272 4 568

2. sivu 4 x 297 230 x 297 4 365

TV-aukeama 8 x 73 460 x 73 3 350

Tekstissä mm x mm €

2/1-sivu 8 x 297 460 x 297 5 989

1/1-sivu 4 x 297 230 x 297 3 959

1/2-sivu pysty 2 x 297 112 x 297
2 284

1/2-sivu vaaka 4 x 146 230 x 146

1/4-sivu 1 x 297 56 x 297

1 8782 x 146 112 x 146

4 x 73 230 x 73

1/6-sivu 2 x 85 112 x 85 1 015

Varaukset ja aineistot
Julkaisupäivä keskiviikko.
Varaukset julkaisua edeltävän viikon  
maanantaina klo 15.
Aineistot Julkaisua edeltävän viikon  
tiistaina klo 15.

Tekniset tiedot 
Formaatti: Aikakauslehti
Sivun koko: 230 x 297 mm
Leikkuuvarat: Aineiston kaikkiin reu-
noihin on lisättävä 5 mm leikkuuvarat.

palstaa leveys

1 56 mm

2 112 mm

4 230 mm

8 460 mm

Palstaleveydet

Aukeama
460 x 297 mm

1/1 sivu
230 x 297 mm

1/2 sivu
112 x 297 mm

1/2 sivu
230 x 146 mm

1/4 sivu
56 x 297 mm

1/4 sivu
230 x 73 mm

1/4 sivu
112 x 146 mm

1/6 sivu
112 x 85 mm

Urheilulehden kausioppaat  
ja teemalehdet
Julkaisupäivät sekä varaus- ja  
aineistoaikataulut media.sanoma.fi

Ilta-Sanomat

Hintoihin lisätään alv.
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SANOMA- JA AIKAKAUSLEHDET
ARKISIN KLO 8–16 VARAUKSIIN LIITTYVÄT ASIAT

Helsingin Sanomat, Ilta-Sanomat ja aikakauslehdet

Mainos- ja mediatoimistot

010 80 80 95 *)
mediapalvelu@sanoma.com

Sanomalehti- ja aikakauslehtimainostajat

010 80 80 85 *)
yrityspalvelu@sanoma.fi

Aamulehti, Moro ja Koti-lehti
010 700 4960 **)
al-ilmoitukset@sanoma.com

Satakunnan Kansa, Porilaine, Sydän-Satakunta,  
Kankaanpään Seutu ja Merikarvia-lehti
010 700 4961 **)
mainonta.satakunta@sanoma.com

*)  0,0840 eur / min. Sis. alv 24 %.
**) 0,0835 eur / puhelu + 0,1669 eur /  min (alv 24%).

Printtiaineistot
printtiaineistoihin liittyvät asiat arkisin klo 8–16
printtitrafiikki@sanoma.com

Digiaineistot
digiaineistoihin liittyvät asiat arkisin klo 8-16
digitrafiikki@sanoma.com



media.sanoma.fi

Sanoma Media Finland Oy 
Töölönlahdenkatu 2 

00100 Helsinki

PL 85 00089 Sanoma

Puh. 09 1221 (vaihde) 


